

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Licitación Privada		N° 06/22												Ejercicio: 2022						
		Clase: De Etapa Única Nacional																				
		Modalidad: Sin Modalidad																				
EXPEDIENTE N°: 2762/22																						
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: Compra de Equipamiento Informático 2° etapa 2022																						
Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES																		
				1 - GRUPO GAIMES SRL		2 - ALSINA WALTER LEONARDO		3 - SERVICIOS GLOBALES DE INFORMATICA SA		4 - BULECVICH IVAN		5 - ID GROUP SA		6 - IDEAS TECNOLÓGICAS SRL		7 - DISTRIBUIDORA JUANCO SRL		8 - INFORMATICA PALMAR SRL		9 - CORADIR SA		
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	
1	4	Unid	Notebook Estándar administrativa, Según Anexo - Especificaciones técnicas.	\$ 228.585,70	\$ 914.342,80	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 286.459,00	\$ 1.145.836,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 149.000,00	\$ 596.000,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	
2	2	Unid	Webcam 2 mpx Full HD, Según Anexo - Especificaciones técnicas.	\$ 6.709,46	\$ 13.418,92	\$ 9.136,01	\$ 18.272,02	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 11.040,00	\$ 22.080,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	
3	15	Unid	CPU Estándar administrativa con sistema operativo, Según Anexo - Especificaciones técnicas.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 216.261,88	\$ 3.243.928,20	\$ 223.000,00	\$ 3.345.000,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 250.500,00	\$ 3.757.500,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 259.184,00	\$ 3.887.760,00				
4	9	Unid	Monitor LED 19", Según Anexo - Especificaciones técnicas.	\$ 53.398,97	\$ 480.590,73	\$ 54.123,30	\$ 487.109,70	\$ 54.112,00	\$ 487.008,00	\$ 78.783,40	\$ 709.050,60	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 52.800,00	\$ 475.200,00	\$ 44.400,00	\$ 399.600,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 58.992,00	\$ 350.928,00	
5	3	Unid	Webcam 3 mpx Full HD, Según Anexo - Especificaciones técnicas.	\$ 14.632,58	\$ 43.897,74	\$ 23.727,65	\$ 71.182,95	\$ 0,00	NO COTIZA	\$ 22.560,00	\$ 67.680,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 19.487,00	\$ 58.461,00	NO COTIZA	NO COTIZA					
6	2	Unid	Adaptador de entrada HDMI - Salida VGA Full HD	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 2.579,00	\$ 5.158,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA					
7	32	Unid	Disco SSD 500 GB Sata3 - lectura 550MB/s escritura 520 MB/s o superior. Marcas sugeridas: Kingston, Samsung Western Digital, de igual calidad o superior. - Garantía 1 año o superior.	\$ 14.291,25	\$ 457.320,00	\$ 12.850,93	\$ 411.229,76	\$ 14.840,00	\$ 474.880,00	\$ 29.295,31	\$ 937.449,92	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 24.960,00	\$ 798.720,00	\$ 11.900,00	\$ 380.800,00	\$ 17.988,00	\$ 575.616,00	NO COTIZA	NO COTIZA	
8	40	Unid	Disco SSD 500GB M.2 NVMe Gen 3.0 o superior. Marcas sugeridas: Kingston, Samsung Western Digital, de igual calidad o superior - Garantía 1 año o superior.	\$ 10.316,82	\$ 412.672,80	\$ 17.712,04	\$ 708.481,60	\$ 18.480,00	\$ 739.200,00	\$ 18.117,33	\$ 724.693,20	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 13.440,00	\$ 537.600,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 12.678,00	\$ 507.120,00	NO COTIZA	NO COTIZA	
9	1	Unid	Parlante Bluetooth, según Anexo - Especificaciones Técnicas.	\$ 32.279,73	\$ 32.279,73	\$ 48.169,74	\$ 48.169,74	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	
10	1	Unid	Disco duro externo 4TB negro. Marca sugerida Toshiba Canvio Basics HDTB440XK3CA - Garantía 6 meses o superior.	\$ 24.711,36	\$ 24.711,36	\$ 32.278,07	\$ 32.278,07	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 49.888,30	\$ 49.888,30	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 31.440,00	\$ 31.440,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 25.845,00	\$ 25.845,00	NO COTIZA	NO COTIZA	
11	2	Unid	Disco rígido BLACK para alto rendimiento 2TB SATA III, 7200 rpm - Garantía 1 año o superior - Modelo de referencia WD BLACK	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 16.063,66	\$ 32.127,32	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 45.012,00	\$ 90.024,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 33.120,00	\$ 66.240,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	
12	1	Unid	DISCO SSD 480 o 512GB, SATA III, velocidades de lectura 500MB/seg o superior y escritura 430MB/seg o superior - Garantía mínima de 1 año.	\$ 9.592,89	\$ 9.592,89	\$ 12.850,93	\$ 12.850,93	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 21.043,11	\$ 21.043,11	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 13.440,00	\$ 13.440,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	
13	3	Unid	Tablet con pantalla 10.3", según Anexo - Especificaciones Técnicas.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 115.155,70	\$ 345.467,10	\$ 250.250,00	\$ 750.750,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 83.500,00	\$ 250.500,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	
14	1	Unid	Kit de actualización AM4, según Anexo - Especificaciones Técnicas.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 121.589,56	\$ 121.589,56	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 120.480,00	\$ 120.480,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	
15	1	Unid	Batería original nueva Bangho, modelo W540BAT-6, compatible modelo MAX 1524.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:				\$ 2.388.826,97		\$ 5.187.219,85		\$ 6.197.082,00		\$ 2.877.616,23		\$ 790.790,00		\$ 2.728.880,00		\$ 4.788.400,00		\$ 1.167.042,00		\$ 4.238.688,00		
Plazo de entrega:				10 días hábiles	5 días hábiles	20 días hábiles	20 días hábiles	10 días hábiles	20 días hábiles	10 días hábiles	20 días hábiles	10 días hábiles	20 días hábiles	10 días hábiles	10 días hábiles	10 días hábiles	15 días hábiles					
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.					
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego				
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego				
Observaciones:																						
5 - COTIZA ALTERNATIVA: A- PCIO UNIT. \$120.310,00 TOTAL - \$360.930,00 /B- PCIO UNIT. \$115.190,00 TOTAL - \$345.570,00																						

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.